
Hledáme šikovného PLC programátora
 50 000 - 75 000 Kč

 Hlavní město Praha         Kolín       

Základní informace
Chceš pracovat na modernizaci technologií ve farmaceutickém průmyslu? Máš elektro vzdělání, vyhlášku 50
a umíš anglicky? Ozvi se nám!

Náplň práce
Programovat a testovat řídicí aplikace  
Spolupracovat se zákazníky a uvádět zařízení do provozu  
Pracovat na projektech se skutečným dopadem  
Někdy vyjet do zahraničí (cca 1x měsíčně) 

Požadavky
Nadšení pro automatizaci a PLC (stačí 1 rok praxe)  
Angličtinu pro běžnou komunikaci  
Samostatnost a chuť učit se 

Nabízíme
Zajímavé projekty, které Tě budou bavit  
25 dní dovolené + sicks days  
Přátelský kolektiv  
Možnost cestování  
Cafeterie, Multisportka  
Výborná káva a občerstvení na doplnění energie  
Jazykové kurzy Aj, Nj 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


